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Protokół nr XI/11  
z sesji Rady Gminy w Goleszowie 

odbytej w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie 

w dniu 31 sierpnia 2011 r. 
 

 

Obecni: 

 

- 12 radnych według załączonej listy obecności, 

- sołtysi według załączonej listy obecności, 

- Wójt Gminy Krzysztof Glajcar, Zastępca Wójta Tomasz Jaszowski, Skarbnik Gminy   

Beata Kubaczka, Zastępca Skarbnika Barbara Korzeniewska, Sekretarz Gminy 

Bogusława Podżorska, 

- pracownicy Urzędu Gminy, 

- zaproszeni goście: Weronika Gałuszka, Tomasz Warzecha, Karol Stanieczek 

w zastępstwie Anny Stanieczek, Paweł Wąsek, Mirosław Cis w zastępstwie Tomasza Cisa. 

- Radny Powiatowy Jerzy Sikora, Jarosław Bodak, 

- Redaktor „Głosu Ziemi Cieszyńskiej” Krzysztof Marciniuk. 

 

Listy obecności radnych, sołtysów oraz zaproszonych gości stanowią  załączniki nr 1,  2 i 3  

do nin. protokołu.  

 

Ad.1. Otwarcie XI sesji, przywitanie radnych, Wójta  oraz zaproszonych gości.  

Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Orawiec o godzinie 1500 otworzył sesję Rady 

Gminy, przywitał radnych, Wójta, zaproszonych gości, sołtysów oraz pracowników Urzędu 

Gminy.  
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Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Orawiec oświadczył, że zgodnie z listą obecności 

w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co pozawala na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

 

Ad.3. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Dariusz Orawiec przypomniał, że porządek obrad dzisiejszej sesji 

został wcześniej dostarczony radnym, i przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie XI sesji Rady Gminy w Goleszowie, przywitanie radnych i zaproszonych gości. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów z IX i X sesji Rady Gminy. 

5. Wręczenie nagród osobom wyróżnionym za wysokie wyniki sportowe. 

6. Wystąpienia gości. 

7. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej w I półroczu 2011 r. 

8. Informacja Przewodniczącego Rady n/t analizy oświadczeń majątkowych radnych Gminy 

Goleszów. 

9. Wnioski i opinie z prac komisji Rady Gminy oraz zapytania. 

10. Interpelacje i zapytania. 

11. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 11.1. ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Goleszów, 

11.2. określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 

zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, 

11.3.ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli w 

ramach  łączenia różnych wymiarów godzin, 

11.4. utworzenia odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 9 października 2011 r. 

11.5. zasad udzielania dotacji celowej na modernizację obiektów budowlanych w 

zakresie usuwania wyrobów azbestowych, 

 11.6. Programu Ochrony Środowiska Gminy Goleszów, 

 11.7. zmiany uchwały Nr XLVI/367/10 z dnia 27 października 2010 roku, 
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11.8. przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Godziszów na 

kadencję 2011- 2014, 

11.9. zmian budżetu Gminy na 2011 rok, 

 11.10. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2011-2021, 

12. Udzielenie odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

13. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy. 

14. Wolne wnioski. 

15. Informacje i komunikaty. 

16. Zakończenie XI sesji Rady Gminy w Goleszowie. 

 
Przewodniczący Rady zawnioskował o zmianę porządku obrad, a mianowicie dodanie 

projektu uchwały 11.11 w sprawie skierowania do realizacji projektu pn. „Jestem 

niepowtarzalny – daj mi szansę”. 

Następnie Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy radni chcą złożyć 

wniosek dotyczący zmiany porządku obrad. Nikt z radnych nie złożył wniosku o zmianę. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zmieniony porządek obrad, został on przyjęty 

jednogłośnie i przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie XI sesji Rady Gminy w Goleszowie, przywitanie radnych i zaproszonych gości. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów z IX i X sesji Rady Gminy. 

5. Wręczenie nagród osobom wyróżnionym za wysokie wyniki sportowe. 

6. Wystąpienia gości. 

7. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej w I półroczu 2011 r. 

8. Informacja Przewodniczącego Rady n/t analizy oświadczeń majątkowych radnych Gminy 

Goleszów. 

9. Wnioski i opinie z prac komisji Rady Gminy oraz zapytania. 

10. Interpelacje i zapytania. 

11. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 11.1. ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Goleszów, 

11.2. określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 

zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, 
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11.3.ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli w 

ramach  łączenia różnych wymiarów godzin, 

11.4. utworzenia odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 9 października 2011 r. 

11.5. zasad udzielania dotacji celowej na modernizację obiektów budowlanych w 

zakresie usuwania wyrobów azbestowych, 

 11.6. Programu Ochrony Środowiska Gminy Goleszów, 

 11.7. zmiany uchwały Nr XLVI/367/10 z dnia 27 października 2010 roku, 

11.8. przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Godziszów na 

kadencję 2011- 2014, 

11.9. zmian budżetu Gminy na 2011 rok, 

 11.10. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2011-2021, 

 11.11. skierowania do realizacji projektu pn. „Jestem niepowtarzalny – daj mi szansę. 

12. Udzielenie odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

13. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy. 

14. Wolne wnioski. 

15. Informacje i komunikaty. 

16. Zakończenie XI sesji Rady Gminy w Goleszowie. 

 
Ad.4. Przyjęcie protokołów z IX i X sesji Rady Gminy. 

Protokoły z IX i X sesji Rady Gminy były wyłożone do wglądu w biurze Rady oraz 

umieszczone na stronie BIP Urzędu Gminy Goleszów. Nikt z radnych nie wniósł uwag do 

przedstawionych protokołów. Protokół nr IX/11 z dnia 29 czerwca 2011 r. oraz protokół 

nr X/11 z dnia 27 lipca 2011 r. zostały przyjęte jednogłośnie, tj. 12 głosami „za”. 

 
Ad.5. Wręczenie nagród osobom wyróżnionym za wysokie wyniki sportowe. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar oraz Przewodniczący Rady Dariusz Orawiec wręczyli 

nagrody wyróżnionym sportowcom oraz pogratulowali dalszych sukcesów. 

Wśród nagrodzonych znaleźli się: 

 Anna Stanieczek – nagroda za zdobycie I miejsca w XII Halowych Mistrzostwach 

Europy w Łucznictwie w konkurencji łuków bloczkowych – Poreč (Chorwacja),       

16-21.03.2010 r. W zastępstwie nagrodę odebrał mąż Karol Stanieczek. 
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 Tomasz Cis – za zajęcie 5 miejsca w indywidualnej klasyfikacji generalnej 

Mistrzostw Polski Seniorów w Łucznictwie 09-12 września 2010 roku w Legnicy. 

W zastępstwie nagrodę odebrał ojciec Mirosław Cis. 

 Weronika Gałuszka – za zdobycie 3. miejsca w dyscyplinie tenisa stołowego 

w Mistrzostwach Śląska. 

 Tomasz Warzecha – za zdobycie 2. miejsca w Mistrzostwach Polski w biegu na 60 m 

w Spale w dniu 23.01.2010 roku w dyscyplinie lekkiej atletyki w kategorii juniorów. 

 Paweł Wąsek – za zdobycie 2. miejsca w dyscyplinie narciarstwo w klasyfikacji 

generalnej cyklu „Lotos Cup” w 2010 roku. 

 

Ad.6. Wystąpienia gości. 

Radny powiatowy Jerzy Sikora poinformował, że Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych 

w Cieszynie poinformował pisemnie o wykonaniu następujących prac: 

 wycięcie krzewów, zagajników w ciągu drogi powiatowej Cieszyn – Dzięgielów – 

Cisownica naprzeciw bloków w Cisownicy zostało wykonane, 

 wycinka krzewów i zagajników w ciągu dróg powiatowych 2609 S ul. Lipowa 

w Dzięgielowie oraz  2610 S ul. Goleszowska w Dzięgielowie zostanie zlecona, 

 z uwagi na dużą liczbę potrzeb w zakresie utrzymania zieleni przydrożnej w skali 

całego powiatu, obecnie nie możemy przeprowadzić kompleksowej wycinki 

i pielęgnacji zieleni w ciągu całej drogi powiatowej 2608 S Cieszyn – Dzięgielów – 

Cisownica, 

 wykonanie przeglądu gwarancyjnego remontu drogi 2612 S Cisownica przez wieś 

zostanie przeprowadzona na przełomie września i października br. 

 zakaz wjazdu pojazdów o masie rzeczywistej ponad 8t (znak B-18) w ciągu drogi 

2606 S Goleszów – Hermanie zostanie zlikwidowany po uzyskaniu wymaganego 

zatwierdzenia zmiany organizacji ruchu. Natomiast obecnie nie widzimy możliwości 

likwidacji ograniczenia tonażu na drodze 2609 S Bażanowice – Dzięgielów m.in. ze 

względu na brak odpowiednich łuków poziomych umożliwiających bezpieczne 

poruszanie się po tej drodze samochodów ciężarowych. 

 wykonanie odwodnienia wzdłuż fragmentu ul. Kozakowickiej poprzez realizację 

zadania  „Zabezpieczenie trwałości korpusu drogi powiatowej 2606 S (na odcinku od 

rejonu skrzyżowania z ul. Wesołą do rejonu budynku przy ul. Kozakowickiej 42) 

poprzez odtworzenie odbiornika wód melioracyjnych (drenaż wzdłuż drogi)” 
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zaplanowane jest na wrzesień br. (zgodnie z ustaleniami zawartymi w Umowie nr 

PZDP.032.143.2011 (64/2011) z dnia 06.04.2011 r. na udzielenie pomocy finansowej 

dla Powiatu Cieszyńskiego. 

 pozostałe prace utrzymaniowe będą sukcesywnie wykonywane z uwzględnieniem 

wszystkich potrzeb na drogach powiatowych oraz priorytetów ich wykonania. 

Radny powiatowy Jerzy Sikora poinformował również, że częściowo odtworzony został rów 

na ul. Wolności koło dworca PKP i sukcesywnie czyszczenie rowów odbywać się będzie 

przez Godziszów do Kisielowa. 

 

Ad.7. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej w I półroczu 2011 r. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Janina Wantulok przedstawiła Radzie sprawozdanie 

z prac Komisji Rewizyjnej w I półroczu 2011 r., które stanowi załącznik nr 4 do nin. 

protokołu. Nikt z radnych nie wniósł uwag ani propozycji zmian sprawozdania. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał go pod głosowanie, w którym udział brało 12 radnych. 

Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej w I półroczu 2011 r. zostało przyjęte jednogłośnie, 

tj. 12 głosami „za”. 

 

Ad.8. Informacja Przewodniczącego Rady n/t analizy oświadczeń majątkowych radnych 

Gminy Goleszów. 

Przewodniczący Rady Dariusz Orawiec poinformował, że zgodnie z art. 24h ustawy 

o samorządzie gminnym do dnia 31 marca każdego roku, radni zobowiązani są do złożenia 

oświadczeń majątkowych, a przewodniczący do analizy zawartych w oświadczeniach danych. 

Wszyscy radni Rady Gminy Goleszów dopełnili ustawowego obowiązku i złożyli 

oświadczenia we wskazanym terminie. W wyniku dokonanej analizy oświadczeń 

majątkowych radnych Rady Gminy Goleszów za rok 2010 należy stwierdzić, że nie 

dopatrzono się w nich nieprawidłowości. 

 

Ad. 9. Wnioski i opinie z prac komisji Rady Gminy oraz zapytania. 

Przewodniczący Rady Dariusz Orawiec zakomunikował, kiedy odbyły się posiedzenia 

Komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

24.08 – Komisja Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

25.08 – Komisja Rewizyjna, 

29.08 – Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia 

30.08 – Komisja Finansów i Inwestycji, 
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Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Karol Lipowczan poinformował, że Komisja obradowała 24 sierpnia br. Komisja 

przeanalizowała następujące zagadnienia: 

 Ocena obiektów gminnych na terenie sołectwa Leszna Górna i podjęcie wniosków co 

do ich zagospodarowania (szkoła, OSP, świetlica, przejście graniczne). 

 Analiza wniosków z posiedzeń Komisji skierowanych do Wójta Gminy w pierwszym 

półroczu br. – stan ich realizacji. 

 Informacje n/t remontów placówek oświatowych. 

Komisja po zapoznaniu się z informacjami postawiła następujące wnioski: 

1. Komisja zapoznała się z obiektami gminnymi na terenie Lesznej Górnej: 

- szkoła i świetlica – organizacje działające na terenie Lesznej Górnej do przyszłego 

posiedzenia Komisji podają swoje propozycje co do zagospodarowania tych 

budynków. 

- strażnica - co do budynku straży Komisja nie ma zastrzeżeń – spełnione są warunki 

bojowe. 

- przejście graniczne – Komisja wnioskuje do Wójta Gminy o sprawdzenie, czy 

istnieje możliwość wykorzystania budynku przejścia granicznego do celów 

komercyjnych. 

2. Komisja wnioskuje o wystosowanie pisma do Starostwa Powiatowego w sprawie 

wycinki czterech suchych drzew w Kozakowicach przy ul. Głównej w rejonie posesji 

państwa Kamińskich i Byrtek. 

Komisja zaopiniowała również pozytywnie projekty uchwał w sprawie: 

 zasad udzielania dotacji celowej na modernizację obiektów budowlanych 

w zakresie usuwania wyrobów azbestowych, 

 Programu Ochrony Środowiska Gminy Goleszów, 

 określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 

zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, 

 ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Goleszów, 

 zmiany uchwały Nr XLVI/367/10 z dnia 27 października 2010 roku. 

Po tej informacji przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Wnioski zostały przyjęte przez 

Radę Gminy jednogłośnie, tj. 12 głosami „za”. 
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Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Janina Wantulok poinformowała, że Komisja 

obradowała 25 sierpnia br. Na posiedzeniu Komisja przeanalizowała następujące zagadnienia: 

 Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2011 r. 

 Analiza projektu rewitalizacji terenu po zlikwidowanej cementowni w Goleszowie. 

 Kontrola ponoszonych przez Gminę kosztów związanych z dowozem dzieci do szkół i 

placówek opiekuńczo- wychowawczych. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar przekazał Komisji następujące informacje: 

1. Sposób organizowania przejazdów uczniów. 

2. Koszty związane z dowozem uczniów. 

3. Współpraca w tym zakresie pomiędzy szkołą a Gminą. 

4. Placówki opiekuńczo- wychowawcze. 

5. Samochód z Gminy a pojazdy wyłonione z przetargu (koszty). 

6. Ilość firm obsługujących Gminę. 

Komisja przyjęła informacje przedstawione przez Wójta Gminy czterema głosami „za” przy 

jednym „wstrzymującym się”. 

Analiza projektu rewitalizacji terenu po zlikwidowanej cementowni w Goleszowie zostanie 

przeprowadzona w innym terminie. Komisja jednogłośnie wyznaczyła termin analizy projektu 

na 22 września br. o godz. 10.00. 

Protokół końcowy z kontroli zakończonego remontu sanitariatów w filii Szkoły Podstawowej 

w Goleszowie Równi został przyjęty przez Komisję jednogłośnie, tj. 5 głosami „za”. 

Protokół został sporządzony w 4 egzemplarzach i przekazany zgodnie ze statutem Gminy do 

odpowiednich osób. 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia Ludwika Czyż 

poinformowała, że Komisja obradowała 27 czerwca br. Komisja przeanalizowała następujące 

zagadnienia: 

 wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji, 

 przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego ze szczególnym 

uwzględnieniem przygotowania szkół do przyjęcia 6-latków. 

Zastępca Wójta Tomasz Jaszowski oraz inspektor ds. oświaty Wojciech Hławiczka 

przedstawili stan realizacji wniosków postawionych na poprzedniej Komisji. 

Po wysłuchaniu informacji zastępcy wójta na temat możliwości prawnych przyznawania 

nagród dla uczniów za wysokie osiągnięcia w konkursach, olimpiadach jako reprezentowanie 
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gminnej oświaty- po dyskusji Komisja postanowiła pozostawić ten temat w gestii dyrektorów 

szkół. 

Wniosek przyjęto jednogłośnie. 

Inspektor ds. oświaty Wojciech Hławiczka przedstawił stan przygotowania placówek 

oświatowych do nowego roku szkolnego ze szczególnym uwzględnieniem przyjęcia do szkół 

sześciolatków. 

Komisja zaopiniowała również pozytywnie projekty uchwał w sprawie: 

 skierowania do realizacji projektu pn. „Jestem niepowtarzalny – daj mi szansę. 

 ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli w ramach  

łączenia różnych wymiarów godzin. 

Po tej informacji przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek Komisji. 

Wniosek został przyjęty przez Radę Gminy 11 głosami „za” przy jednym „wstrzymującym 

się”. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Kazimierz Wisełka poinformował, że  

Komisja obradowała w dniu 30 sierpnia i  omówiła następujące zagadnienia: 

 Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na posiedzeniu komisji w dniu 

28.06.2011r.  

 Wydanie opinii w sprawie dopłaty Gminy do zbiorowego odprowadzania ścieków 

w kontekście kanalizacji całej Gminy.  

 Opiniowanie zmian w budżecie Gminy na rok 2011. 

Komisja po zapoznaniu się z informacjami postawiła następujące wnioski: 

Komisja wnioskuje do Wójta Gminy o: 

1. Komisja przyjmuje wniosek Wójta Gminy w sprawie niewykonywania w roku 

bieżącym remontu elewacji szkoły Podstawowej w Bażanowicach oraz ujęcia tego 

zadania w budżecie Gminy na rok 2012. 

2. Komisja przyjmuje wniosek Wójta Gminy o odstąpieniu od udzielenia dotacji do 

zakupu samochodu bojowego do Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie. 

Komisja zaopiniowała również pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy 

na 2011 rok i zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2011 – 2021. 

Po tej informacji przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wnioski Komisji 

Finansów i Inwestycji. Wnioski zostały przyjęte przez Radę Gminy 11 głosami „za” przy 

jednym „wstrzymującym się”. 
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Ad.10. Interpelacje i zapytania. 

Przewodniczący Rady Dariusz Orawiec poinformował, że do biura Rady pomiędzy sesjami 

nie wpłynęła żadna interpelacja. Na sesji również nikt nie złożył interpelacji. 
W tym momencie Przewodniczący Rady Dariusz Orawiec ogłosił 10 minutową przerwę. Po przerwie na sesję 

powróciło 12  radnych. 

 

Ad.11. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 11.1. ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Goleszów. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa, opinia stanowi załącznik nr 5 do nin. protokołu. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział brało 12 

radnych. 

Uchwała nr 58/2011 w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Goleszów została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 12 radnych  

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 6 do nin. protokołu.  

 

 11.2. określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 

zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa, opinia ta stanowi załącznik nr 7 do nin. protokołu. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział brało 12 

radnych. 

Uchwała nr 59/2011 w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków 

o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 12 radnych  

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 8 do nin. protokołu.  

 



Protokół  nr XI/11 z sesji Rady Gminy odbytej w dniu 31 sierpnia 2011 r.                                                               strona 
 

11 

 11.3. ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli w 

ramach  łączenia różnych wymiarów godzin. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Edukacji, Kultury, Sportu i 

Ochrony Zdrowia, opinia ta stanowi załącznik nr 9 do nin. protokołu. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział brało 12 

radnych. 

Uchwała nr 60/2011 w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla 

nauczycieli w ramach  łączenia różnych wymiarów godzin została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 12 radnych  

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 10 do nin. protokołu.  

 

11.4. utworzenia odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia wyborów 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 9 października 2011 r. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział brało 12 

radnych. 

Uchwała nr 61/2011 w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania dla 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 12 radnych  

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 11 do nin. protokołu.  

 

11.5. zasad udzielania dotacji celowej na modernizację obiektów budowlanych w 

zakresie usuwania wyrobów azbestowych. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa, opinia ta stanowi załącznik nr 12 do nin. protokołu. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział brało 12 

radnych. 

Uchwała nr 62/2011 w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na modernizację obiektów 

budowlanych w zakresie usuwania wyrobów azbestowych została podjęta. 
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„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 12 radnych  

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 13 do nin. protokołu.  

 

11.6. Programu Ochrony Środowiska Gminy Goleszów. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa, opinia ta stanowi załącznik nr 14 do nin. protokołu. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział brało 12 

radnych. 

Uchwała nr 63/2011 w sprawie Programu Ochrony Środowiska Gminy Goleszów została 

podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 12 radnych  

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 15 do nin. protokołu.  

 

11.7. zmiany uchwały Nr XLVI/367/10 z dnia 27 października 2010 roku. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa, opinia ta stanowi załącznik nr 16 do nin. protokołu. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział brało 12 

radnych. 

Uchwała nr 64/2011 w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/367/10 z dnia 27 października 

2010 roku została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 12 radnych  

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 17 do nin. protokołu.  

 

11.8. przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Godziszów na 

kadencję 2011-2014. 

Przewodniczący Rady poinformował o pisemnej rezygnacji pani sołtys Krystyny Bujok. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział brało 12 

radnych. 
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Uchwała nr 65/2011 w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa 

Godziszów na kadencję 2011-2014 została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 12 radnych  

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 18 do nin. protokołu.  

 

11.9. zmian budżetu Gminy na 2011 rok. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Finansów i Inwestycji, 

opinia ta stanowi załącznik nr 19 do nin. protokołu. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział brało 12 

radnych. 

Uchwała nr 66/2011 w sprawie zmian budżetu Gminy na 2011 rok została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 12 radnych  

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 20 do nin. protokołu.  

 

11.9. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2011-

2021. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Finansów i Inwestycji, 

opinia ta stanowi załącznik nr 21 do nin. protokołu. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział brało 12 

radnych. 

Uchwała nr 67/2011 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów 

na lata 2011-2021 została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 12 radnych  

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 22 do nin. protokołu.  

 

11.11. skierowania do realizacji projektu pn. „Jestem niepowtarzalny – daj mi szansę”. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Edukacji, Kultury, Sportu i 

Ochrony Zdrowia, opinia ta stanowi załącznik nr 23 do nin. protokołu. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział brało 12 

radnych. 

Uchwała nr 68/2011 w sprawie skierowania do realizacji projektu pn. „Jestem 

niepowtarzalny – daj mi szansę” została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 12 radnych  

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 24 do nin. protokołu.  

12. Udzielenie odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

Zastępca Wójta Tomasz Jaszowski odpowiedział na zapytanie złożone na poprzedniej sesji: 

- która szkoła naszej gminy przystąpiła do programu i złożyła wniosek do projektu 

systemowego realizowanego w ramach projektu 9 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

-Wszystkie szkoły podstawowe z terenu naszej Gminy przystąpiły do projektu. 

13. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar przekazał zebranym następujące informacje: 

- Wójt Gminy złożył podziękowania dla wszystkich osób, którzy przyczynili się do 

organizacji „Dni Goleszowa i Dożynek”, 

- w najbliższy poniedziałek odbędzie się w Urzędzie Gminy spotkanie z sołtysami 

Bażanowic, Cisownicy i Dzięgielowa o godz. 8.00. 

Zastępca Wójta Tomasz Jaszowski poinformował, że z LGD „Cieszyńska Kraina” 

otrzymaliśmy listę rankingową wniosków, wśród których znalazły się dwa wnioski z naszej 

gminy: 

1. „Łatwiej do celu” dotyczący wykonania 11 jednolitych map sołectw Gminy 

Goleszów; 

2. „Kalendarz Goleszowski na rok 2013 i Panorama Goleszowska”. 

Zastępca Wójta poinformował również, że 20 sierpnia br. wraz z Wójtem Gminy 

i Przewodniczącym rady uczestniczyli w historycznym meczu. Juniorzy LKS Goleszów 

awansowali do klasy okręgowej A – jest to druga najwyższa Liga na Śląsku.  

Przewodniczący Rady Dariusz Orawiec poinformował, że terminy posiedzeń komisji Rady 

Gminy są następujące: 21 wrzesień – komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska, 22 wrzesień – Komisja Rewizyjna, 26 wrzesień – Komisja Edukacji, Kultury, 

Sportu i Ochrony Zdrowia, 27 wrzesień – Komisja Finansów i Inwestycji, sesja Rady Gminy 

28 wrzesień. 
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Przewodniczący Rady zakomunikował, że do 15 września można zgłaszać kandydatury do 

Lauru Srebrnej Cieszynianki. 

 

14. Wolne wnioski. 

Sołtys Cisownicy Franciszek Giecek zawnioskował o wycięcie gałęzi wokół lamp 

oświetleniowych nie tylko w Cisownicy, ale na terenie całej gminy. Sołtys zwrócił również 

uwagę aby wyremontowane zostały pobocza na drodze z Cisownicy do Dzięgielowa. 

Radny Kazimierz Wisełka poinformował, aby wnioski o dofinansowanie z budżetu 

kierowane były do Wójta Gminy. 

Radny Karol Sojka zawnioskował o obcięcie konarów usychającej lipy w Bażanowicach 

Potoczki. 

Radna Janina Wantulok zwróciła się do radnych powiatowych z wnioskiem o wykoszenie 

pobocza przy drodze powiatowej w Lesznej Górnej. 

Radna Ludwika Czyż poinformowała że w Bażanowicach przy ul. Stalmacha obok jednej 

z posesji wybudowany został mur z kamieni, który sięga prawie do krawędzi asfaltu. W ten 

sposób zasłonięto pewien odcinek pobocza, co utrudnia widoczność. 

Radny Leszek Szlauer zawnioskował o uporządkowanie terenu wokół pomnika pod 

Grabówką oraz uporządkowanie terenu za budynkiem GOK-u. 

Radny powiatowy Jarosław Bodak poinformował, że do powiatu został złożony wniosek 

o wizję w terenie w sprawie oceny stanu technicznego chodnika przy ul. Cieszyńskiej 

w Goleszowie.  

 

15. Informacje i komunikaty. 

Radny Leszek Szlauer zaprosił na kolejną edycję wyścigu Kross Bike 2011, który  odbędzie 

się 3 września br. w Dzięgielowie. 

 

16. Zakończenie XI sesji Rady Gminy w Goleszowie. 

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad przewodniczący Rady Gminy Dariusz Orawiec 

o godz. 1730 zamknął sesję Rady Gminy słowami: „zamykam XI sesję Rady Gminy 

Goleszów”. 
Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Podinspektor ds. działalności gospodarczej 

Joanna Gibiec 
 


